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Zapytania i odpowiedzi do SIWZ dotyczgcej przetargu niecograniczonego na Przebudowa
budynku $wietlicy wiejskiej w Roguszynie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych( DZ.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm) Wojt Gminy Korytnica
przedstawia zapytania i udziela wyjasnien dotyczacych SIWZ na Przebudowa budynku
swietlicy wiejskiej w Roguszynie

Pytanie 1.
Czy zamawiajgcy przewiduje platnosci ezesciowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje platnosci czesciowych, zaplata przez Zamawiajacego faktury
koficowej za wykonane roboty nastapi w ciagu 30 dni od zlozenia przez Wykonawce faktury.

Pytanie 2.
W przedmiarach sa podane np. R*0,61, M*0,61, S*0.61- jak mamy to rozumie¢. Czy do
kazdej robocizny. materiatu i sprzetu mamy mnozy¢ razy 0.619

Odpowiedz:

W SIWZ w pkt. 3 Opis przedmiotu zaméwienia jest zapis:

W przedmiarze robot zal. 7 SIWZ wystepuja koszty kwalifikowane i niekwalifikowane.
Roboty dotyczace dachu, ocieplenia scian z wykonaniem tynkow elewacyjnych oraz opaski i
utwardzenia terenu nalezy wyliczy¢ stosujac wskaznik .

W kosztach kwalifikowanych wskaznik w stosunku do robocizny. materialow i sprzetu
wynosi 0.61- pozycja przedmiaru robot 1-47, 164-173.

W kosztach niekwalifikowanych wskaznik w stosunku do robocizny. materialow i sprzetu
wynosi 0,39- pozycja przedmiaru robét 183-239.




